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FCBG Biologie Licenta BIOLOGIE I Asist. univ. drd. Ciobanu Daniela daniela.ciobanu@e-uvt.ro

FCBG Biologie Licenta BIOLOGIE II Lect. univ. dr. RĂDAC Alexandru alexandru.radac@e-uvt.ro

FCBG Biologie Licenta BIOLOGIE III Lect. univ. dr. IVAȘCU Cosmin cosmin.ivascu@e-uvt.ro

FCBG Biologie Licenta BIOCHIMIE I Lect. univ. dr. TOROK-OANCE Rodica rodica.torok@e-uvt.ro

FCBG Biologie Licenta BIOCHIMIE II Lect. univ. dr. MATICA Adina mariana.matica@e-uvt.ro

FCBG Biologie Licenta BIOCHIMIE III Lect. univ. dr. MENGHIU Gheorghița gheorghita.menghiu@e-uvt.ro

FCBG Biologie Master
BIOLOGIA DEZVOLTĂRII ȘI INFLUENȚA FACTORILOR 
EXOGENI ASUPRA ORGANISMELOR I Lect. univ. dr. PETROVICI Milca milca.petrovici@e-uvt.ro

FCBG Biologie Master
BIOLOGIA DEZVOLTĂRII ȘI INFLUENȚA FACTORILOR 
EXOGENI ASUPRA ORGANISMELOR II Lect. univ. dr. HUȚANU Delia delia.hutanu@e-uvt.ro

FCBG Chimie Licență CHIMIE I Asist.drd. CERNUȘCĂ Bianca bianca.cernusca@e-uvt.ro

FCBG Chimie Licență CHIMIE II Conf. univ. dr. CHIRIAC Vlad vlad.chiriac@e-uvt.ro

FCBG Chimie Licență CHIMIE III Lect. univ. dr. VLAD OROS Beatrice beatrice.vlad@e-uvt.ro

FCBG Chimie Licență CHIMIE MEDICALĂ I Asist.drd. CERNUȘCĂ Bianca bianca.cernusca@e-uvt.ro

FCBG Chimie Licență CHIMIE MEDICALĂ II Conf. univ. dr. CHIRIAC Vlad vlad.chiriac@e-uvt.ro

FCBG Chimie Licență CHIMIE MEDICALĂ III Lect. univ. dr. VLAD OROS Beatrice beatrice.vlad@e-uvt.ro

FCBG Chimie Licență ŞTIINŢE APLICATE ÎN CRIMINALISTICĂ I Asist.drd. CIOPONEA Alexandra alexandra.tasala@e-uvt.ro

FCBG Chimie Licență ŞTIINŢE APLICATE ÎN CRIMINALISTICĂ II Conf. univ. dr. PITULICE Laura laura.pitulice@e-uvt.ro

FCBG Chimie Licență ŞTIINŢE APLICATE ÎN CRIMINALISTICĂ III Conf. univ. dr. MARANESCU Bianca bianca.maranescu@e-uvt.ro

FCBG Chimie Master CHIMIE CLINICĂ ŞI DE LABORATOR SANITAR I Lect. univ. dr. BUDIUL Mihaela mihaela.budiul@e-uvt.ro

FCBG Chimie Master CHIMIE CLINICĂ ŞI DE LABORATOR SANITAR II Prof. univ. dr. VLASE Gabriela gabriela.vlase@e-uvt.ro

FCBG Chimie Master CHIMIE CRIMINALISTICĂ I Conf. univ. dr. VLASCICI Dana dana.vlascici@e-uvt.ro

FCBG Chimie Master CHIMIE CRIMINALISTICĂ II Prof. univ. dr. VLASE Titus titus.vlase@e-uvt.ro

FCBG GEOGRAFIE LICENTA GEOGRAFIE I Conf. Univ. dr.  Onaca Alexandru alexandru.onaca@e-uvt.o

FCBG GEOGRAFIE LICENȚĂ GEOGRAFIE II Lect. univ. dr.  Ianăș Ana ana.ianaș@e-uvt.ro

FCBG GEOGRAFIE LICENȚĂ GEOGRAFIE III Asist. univ. dr. Timofte Fabian fabian.timofte@e-uvt.ro

FCBG GEOGRAFIE LICENTA GEOGRAFIA TURISMULUI I Lector univ.dr. Marian Potra Alexandra alexandra.potra@e-uvt.ro

FCBG GEOGRAFIE LICENȚĂ GEOGRAFIA TURISMULUI I Lect. univ.dr. Zisu  Ionuț ionuț.zisu@e-uvt.ro

FCBG GEOGRAFIE LICENȚĂ GEOGRAFIA TURISMULUI II Asist. univ. dr. Doiciar Claudia claudia.doiciar@e-uvt.ro
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FCBG GEOGRAFIE LICENȚĂ GEOINFORMATICA I Asist. univ. Dr. Marinela Chetan marinela.chetan@e-uvt.ro

FCBG GEOGRAFIE LICENȚĂ CARTOGRAFIE III Lect. univ. dr. Satmari Alina alina.satmari@e-uvt.ro

FCBG GEOGRAFIE MASTER DEZVOLTARE SI AMENAJARE TURISTICA I Lect. univ. Dr. Florentina Popescu florentina.popescu@e-uvt.ro

FCBG GEOGRAFIE MASTER DEZVOLTARE SI AMENAJARE TURISTICA II Prof. univ. dr. Cretan Remus remus.cretan@e-uvt.ro

FCBG GEOGRAFIE MASTER PLANIFICAREA SI DEZV. DURABILĂ A TERITORIULUI I Lect. univ. dr. Pavel Sorin sorin.pavel@e-uvt.ro

FCBG GEOGRAFIE MASTER PLANIFICAREA SI DEZV. DURABILĂ A TERITORIULUI II Conf. univ. dr Voiculescu Sorina sorina.voiculescu@e-uvt.ro

FCBG GEOGRAFIE MASTER GEOGRAPHICAL INFORMATION SYSTEMS I Lect. univ.dr. Ardelean  Florina florina.ardelean@e-uvt.ro

FCBG GEOGRAFIE MASTER GEOGRAPHICAL INFORMATION SYSTEMS II Conf. univ. dr.  Torok Oance Marcel marcel.torok@e-uvt.ro


